

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Marcelino Ramos
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO RAMOS
Registro de Preços Eletrônico - 05/2024

Resultado da Homologação

0001 - ABRAÇADEIRA ELETRODUTO 3/4 - ELETRODUTO 3/4 - Valor Referência: 1,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	ELETRODUTO 3/4	45 Unidade	0,60	27,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0002 - ABRAÇADEIRA NYLON 200X4, 8MM, EMBALAGEM COM 100UN - NYLON 200X4, 8MM - Valor Referência: 22,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	NYLON 200X4, 8MM	48 Unidade	5,70	273,60	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0003 - ABRAÇADEIRA NYLON 2,5X200 - Embalagem 100 Pçs - NYLON 2,5X200 - Valor Referência: 17,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	NYLON 2,5X200	61 Unidade	3,00	183,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0004 - ABRAÇADEIRA NYLON 3,6x300mm branca, embalagem 100 peças - NYLON 3,6x300mm branca - Valor Referência: 21,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	NYLON 3,6x300mm branca	62 Unidade	8,44	523,28	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0005 - ABRAÇADEIRA NYLON 3,6x300mm preta, embalagem 100 peças - NYLON 3,6x300mm preta - Valor Referência: 24,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	NYLON 3,6x300mm preta	60 Unidade	8,44	506,40	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0006 - ABRAÇADEIRA NYLON 4,8x200mm branca, embalagem 100 peças - NYLON 4,8x200mm branca - Valor Referência: 28,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	NYLON 4,8x200mm branca	62 Pacote	6,75	418,50	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0007 - ABRAÇADEIRA NYLON 4,8x250mm preta, embalagem 100 peças - NYLON 4,8x250mm preta - Valor Referência: 28,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	NYLON 4,8x250mm preta	61 Unidade	9,69	591,09	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0008 - ABRAÇADEIRA NYLON 4,8x400mm preta, embalagem 100 peças - NYLON 4,8x400mm preta - Valor Referência: 33,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	NYLON 4,8x400mm preta	61 Unidade	11,99	731,39	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI



0009 - ADAPTADOR ELETRODUTO 3/4 - ELETRODUTO 3/4 - Valor Referência: 1,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERM COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	ELETRODUTO 3/4	70 Unidade	0,60	42,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0010 - ALCA PREFORMADA CABO 10MM - ALCA PREFORMADA CABO 10MM - Valor Referência: 3,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERM COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	ALCA PREFORMADA CABO 10MM	15 Unidade	1,35	20,25	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0011 - ARANDELA TARTARUGA LED BRANCA 15 W 6000K - ARANDELA TARTARUGA LED BRANCA 15 W 6000K - Valor Referência: 33,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERM COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	ARANDELA TARTARUGA LED BRANCA 15 W 6000K	40 Unidade	14,48	579,20	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0012 - BASE PARA RELE FOTOELÉTRICO PLÁSTICO - BASE PARA RELE FOTOELÉTRICO PLÁSTICO - Valor Referência: 12,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	BASE PARA RELE FOTOELÉTRICO PLÁSTICO	130 Unidade	3,34	434,20	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0013 - BASE P/ FOTOCELULA GIRATÓRIA PLÁSTICA - BASE P/ FOTOCELULA GIRATÓRIA PLÁSTICA - Valor Referência: 16,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	BASE P/ FOTOCELULA GIRATÓRIA PLÁSTICA	130 Unidade	4,13	536,90	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0014 - BUCHA NYLON 05 - BUCHA NYLON 05 - Valor Referência: 0,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERM COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	BUCHA NYLON 05	1.250 Unidade	0,10	125,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0015 - BUCHA NYLON 06 - BUCHA NYLON 06 - Valor Referência: 0,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERM COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	BUCHA NYLON 06	1.250 Unidade	0,18	225,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0016 - BUCHA NYLON 08 - BUCHA NYLON 08 - Valor Referência: 0,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERM COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	BUCHA NYLON 08	1.450 Unidade	0,30	435,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0017 - BUCHA NYLON 10 - BUCHA NYLON 10 - Valor Referência: 0,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERM COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	BUCHA NYLON 10	850 Unidade	0,25	212,50	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0018 - CANALETA SIST. X ADESIVA (20x10x2.00M) MÉDIA - ADESIVA (20x10x2.00M) MÉDIA - Valor Referência: 7,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	ADESIVA (20x10x2.00M) MÉDIA	160 Barra	3,99	638,40	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0019 - CABO DE FORÇA 2 FIOS PARA MAGUEIRA LED 12MM - 2 FIOS MAGUEIRA LED 12MM - Valor Referência: 16,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	2 FIOS MAGUEIRA LED 12MM	50 Unidade	6,99	349,50	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0020 - CABO FLEXÍVEL 750V 1,5MM AZUL - 750V 1,5MM AZUL - Valor Referência: 1,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	750V 1,5MM AZUL	1.500 Metro	0,75	1.125,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0021 - CABO FLEXÍVEL 750V 1,5MM, BRANCO - nortte cabos - Valor Referência: 1,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JK CASA E CONSTRUCAO LTDA	nortte cabos	1.500 Metro	0,60	900,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0022 - CABO FLEXÍVEL 750V 4,0MM VERDE - FLEXFAST - Valor Referência: 3,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLIN COMERCIAL LTDA	FLEXFAST	1.500 Metro	1,37	2.055,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0023 - CABO FLEXÍVEL 750V 1,5MM - nortte cabos - Valor Referência: 1,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JK CASA E CONSTRUCAO LTDA	nortte cabos	1.400 Metro	0,60	840,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0024 - CABO FLEXIVEL 750V 2,5MM - FLEXFAST - Valor Referência: 2,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLIN COMERCIAL LTDA	FLEXFAST	1.150 Metro	0,75	862,50	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0025 - CABO FLEXÍVEL 1KV 6,0mm AZUL - PROPRIO - Valor Referência: 5,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEX RAMOS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	PROPRIO	1.200 Metro	4,10	4.920,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0026 - CABO FLEXÍVEL 1KV 6,0mm VERDE - PROPRIO - Valor Referência: 6,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEX RAMOS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	PROPRIO	1.100 Metro	4,10	4.510,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0027 - CABO FLEXÍVEL 1KV 6,0mm VERMELHO - 1KV 6,0mm VERMELHO - Valor Referência: 6,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	1KV 6,0mm VERMELHO	1.200 Metro	4,09	4.908,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI



0028 - CABO FLEXÍVEL 1KV 25,0MM PRETO - RCM CABOS - Valor Referência: 25,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICLINE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	RCM CABOS	1.100 Metro	16,99	18.689,00	Homologado em 04/10/2024 11:10:34 Por: ANDRIGO MILESKI

0029 - CABO PP FLEXÍVEL 2X1,5mm - engecabos - Valor Referência: 4,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Unylux Ltda	engecabos	1.120 Metro	2,00	2.240,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0030 - CABO PP FLEXÍVEL 2X2,5mm - LOUZAT - Valor Referência: 6,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	LOUZAT	1.120 Metro	2,75	3.080,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0031 - CABO PP FLEXÍVEL 2X1,0MM - CABO PP FLEXÍVEL 2X1,0MM - Valor Referência: 3,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERM COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	CABO PP FLEXÍVEL 2X1,0MM	1.000 Metro	1,39	1.390,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0032 - CABO PP 2X4,0MM - nortte cabos - Valor Referência: 9,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JK CASA E CONSTRUCAO LTDA	nortte cabos	1.100 Metro	4,00	4.400,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0033 - CABO PP FLEXÍVEL 4 X 10MM - nortte cabos - Valor Referência: 50,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JK CASA E CONSTRUCAO LTDA	nortte cabos	1.100 Mês	23,99	26.389,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0034 - CABO PP FLEXÍVEL 6MM - PP FLEXÍVEL 6MM - Valor Referência: 7,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	PP FLEXÍVEL 6MM	1.100 Mês	3,50	3.850,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0035 - CABO PP FLEXÍVEL 70° 750V 2X1,5MM - ULTRAFLEX - Valor Referência: 4,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	ULTRAFLEX	1.100 Mês	2,35	2.585,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0036 - CABO FLEX 750V 6,0MM - FLEXFAST - Valor Referência: 5,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PLIN COMERCIAL LTDA	FLEXFAST	700 Metro	1,72	1.204,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0037 - CABO MULTIPLEX 2X10mm - FCONDUTORES - Valor Referência: 3,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Comercial Unylux Ltda	FCONDUTORES	700 Metro	1,88	1.316,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI
-----------------------	-------------	-----------	------	----------	---

0038 - CABO MULTIPLEX 4X25mm - COPPERFIO - Valor Referência: 22,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	COPPERFIO	700 Metro	10,85	7.595,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0039 - CABO MULTIPLEX 2X16mm - MULTIPLEX 2X16mm - Valor Referência: 4,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	MULTIPLEX 2X16mm	700 Metro	2,99	2.093,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0040 - CAIXA ELETRODUTO 1/2 / 3/4 - ELETRODUTO 1/2 / 3/4 - Valor Referência: 10,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	ELETRODUTO 1/2 / 3/4	24 Unidade	3,29	78,96	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0041 - CONJUNTO DE LUZES NATALINAS DE LED NA COR BRANCA Conjunto De Luzes Cordão C/ 100 Lâmpadas Led, Branco Estático. - GLOBAL - Valor Referência: 70,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	GLOBAL	46 Unidade	11,47	527,62	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0042 - CONJUNTO DE LUZES NATALINAS DE LED Conjunto De Luzes Natalinas Cordão Com 100 Lâmpadas Em Led Warm Estático. - GLOBAL - Valor Referência: 53,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	GLOBAL	46 Unidade	11,47	527,62	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0043 - CONJUNTO DE LUZES NATALINAS DE LED NA COR CRISTAL Conjunto De Luzes Cordão Com 100 Lâmpadas Led Branco Estático Fio Cristal - GLOBAL - Valor Referência: 53,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	GLOBAL	46 Unidade	12,97	596,62	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0044 - CONJUNTO DE LUZES NATALINAS Em Led, Cordão Com 100 Lâmpadas Led Warm Estático Com Fio Cristal. - GLOBAL - Valor Referência: 49,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	GLOBAL	45 Unidade	15,50	697,50	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0045 - CONJUNTO DE LUZES NATALINAS C/ 200 LÂMPADAS DE LED Warm, Sendo 170 Estáticos E 30 Strobo. - LED Warm,170 Estáticos E 30 Strobo - Valor Referência: 140,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	LED Warm,170 Estáticos E 30 Strobo	46 Unidade	114,50	5.267,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0046 - CONJUNTO DE LUZES NATALINAS COM 500 LÂMPADAS EM LED Cordão Com 500 Lâmpadas De Led Branco Com 8 Funções. - GLOBAL - Valor Referência: 180,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	GLOBAL	36 Unidade	125,98	4.535,28	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI
-------------------------------------	--------	------------	--------	----------	---

0047 - CONJUNTO DE LUZES NATALINAS COM 500 LÂMPADAS EM LED WARM Cordão Com 500 Lâmpadas Em Led Warm Com 8 Funções. - GLOBAL - Valor Referência: 179,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	GLOBAL	36 Unidade	139,50	5.022,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0048 - DISJUNTOR 10A - DISJUNTOR 10A - Valor Referência: 9,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERM COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	DISJUNTOR 10A	36 Unidade	3,92	141,12	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0049 - DISJUNTOR DIFERENCIAL RESIDUAL DR 2 POLOS 40A - RESIDUAL DR 2 POLOS 40A - Valor Referência: 88,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	RESIDUAL DR 2 POLOS 40A	46 Unidade	36,55	1.681,30	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0050 - DISJUNTOR DIN UNIP C/B 32 A - DISJUNTOR DIN UNIP C/B 32 A - Valor Referência: 9,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	DISJUNTOR DIN UNIP C/B 32 A	46 Unidade	5,10	234,60	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0051 - DISJUNTOR INDUSTRIAL 3X100A - DISJUNTOR INDUSTRIAL 3X100A - Valor Referência: 311,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERM COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	DISJUNTOR INDUSTRIAL 3X100A	46 Unidade	229,00	10.534,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0052 - DISJUNTOR TRIPOLAR 80A - OUIROLUX - Valor Referência: 166,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	OUIROLUX	46 Unidade	70,65	3.249,90	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0053 - DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 50A - TRIPOLAR DIN 50A - Valor Referência: 57,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	TRIPOLAR DIN 50A	46 Unidade	22,94	1.055,24	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0054 - DISJUNTOR UNIPOLAR 32A - UNIPOLAR 32A - Valor Referência: 9,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	UNIPOLAR 32A	46 Unidade	4,08	187,68	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0055 - DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 16A - UNIPOLAR DIN 16A - Valor Referência: 10,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	UNIPOLAR DIN 16A	46 Unidade	4,87	224,02	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI



0056 - FITA ISOLANTE 20M - maxxy - Valor Referência: 6,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Unylux Ltda	maxxy	189 Unidade	2,49	470,61	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0057 - FITA AUTO FUSÃO 5MT - FITA AUTO FUSÃO 5M - Valor Referência: 25,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERM COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	FITA AUTO FUSÃO 5M	80 Unidade	7,80	624,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0058 - FITA ISOLANTE ANTI CHAMAS 18MMX10M - ISOLANTE ANTI CHAMAS 18MMX10M - Valor Referência: 4,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	ISOLANTE ANTI CHAMAS 18MMX10M	95 Unidade	1,99	189,05	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0059 - HASTE DE ATERRAMENTO 5/8 X 2m - HASTE DE ATERRAMENTO 5/8 X 2m - Valor Referência: 28,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERM COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	HASTE DE ATERRAMENTO 5/8 X 2m	24 Unidade	18,45	442,80	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0060 - INTERRUPTOR 3 TECLAS SIMPLES - 3 TECLAS SIMPLES - Valor Referência: 21,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	3 TECLAS SIMPLES	160 Unidade	6,90	1.104,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0061 - INTERRUPTOR EXTERNO RETANGULAR - EXTERNO RETANGULAR - Valor Referência: 8,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	EXTERNO RETANGULAR	160 Unidade	3,05	488,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0062 - LÂMPADA LED BULBO 40W E27 - 6500K - LÂMPADA LED BULBO 40W E27 - 6500K - Valor Referência: 18,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERM COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	LÂMPADA LED BULBO 40W E27 - 6500K	1.020 Unidade	8,19	8.353,80	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0063 - LUMINÁRIA LED EMERGÊNCIA 2W - 100LUMENS - 30 LEDS - LED EMERGÊNCIA 2W 100LUMENS - 30 LEDS - Valor Referência: 22,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	LED EMERGÊNCIA 2W 100LUMENS - 30 LEDS	186 Unidade	10,60	1.971,60	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0064 - LUVA ELETRODUTO 3/4 - LUVA ELETRODUTO 3/4 - Valor Referência: 1,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERM COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	LUVA ELETRODUTO 3/4	85 Unidade	0,72	61,20	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0065 - MANGUEIRA CORRUGADA 25MM 3/4 AMARELA - MANGUEIRA CORRUGADA 25MM 3/4 AMARELA - Valor Referência: 1,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ERM COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	MANGUEIRA CORRUGADA 25MM 3/4 AMARELA	900 Mês	1,00	900,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI
---	--	---------	------	--------	---

0066 - MANGUEIRA CORRUGADA 32MM 1` AMARELA - ELEMENTAR - Valor Referência: 2,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	ELEMENTAR	1.000 Mês	1,16	1.160,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0067 - MANGUEIRA CORRUGADA 19mm ¾ - MANGUEIRA CORRUGADA 19mm ¾ - Valor Referência: 1,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERM COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	MANGUEIRA CORRUGADA 19mm ¾	1.000 Mês	1,45	1.450,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0068 - MANGUEIRA LUMINOSA LED 12MM BRANCO QUENTE - PROPRIO - Valor Referência: 16,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEX RAMOS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	PROPRIO	650 Mês	4,30	2.795,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0069 - MANGUEIRA LUMINOSA LED 12MM AMARELA - PROPRIO - Valor Referência: 16,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEX RAMOS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	PROPRIO	650 Mês	4,30	2.795,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0070 - MANGUEIRA LUMINOSA LED 12MM VERDE - PROPRIO - Valor Referência: 16,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEX RAMOS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	PROPRIO	650 Mês	4,30	2.795,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0071 - MANGUEIRA LUMINOSA LED 12MM VERMELHA - PROPRIO - Valor Referência: 16,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEX RAMOS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	PROPRIO	550 Mês	4,30	2.365,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0072 - MOLDURA RJ11 - MOLDURA RJ11 - Valor Referência: 8,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERM COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	MOLDURA RJ11	110 Unidade	7,49	823,90	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0073 - PARAFUSO MADEIRA 3,0X30 - MADEIRA 3,0X30 - Valor Referência: 0,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	MADEIRA 3,0X30	600 Unidade	0,03	18,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0074 - PARAFUSO MADEIRA CHATA 4,5x40 - MADEIRA CHATA 4,5x40 - Valor Referência: 0,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	MADEIRA CHATA 4,5x40	700 Unidade	0,03	21,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0075 - PARAFUSO MADEIRA CHATA 4,5X45 - MADEIRA CHATA 4,5X45 - Valor Referência: 0,17



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	MADEIRA CHATA 4,5X45	600 Unidade	0,05	30,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0076 - PARAFUSO MADEIRA CHATA 5X45 - MADEIRA CHATA 5X45 - Valor Referência: 0,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	MADEIRA CHATA 5X45	700 Unidade	0,09	63,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0077 - PARAFUSO MADEIRA CHATA 5X50 - MADEIRA CHATA 5X50 - Valor Referência: 0,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	MADEIRA CHATA 5X50	700 Unidade	0,10	70,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0078 - PARAFUSO MADEIRA CHATA 6X60 - MADEIRA CHATA 6X60 - Valor Referência: 0,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	MADEIRA CHATA 6X60	700 Unidade	0,19	133,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0079 - Parafuso Francês 1/2 x10 com Porca - PARAFUSO - Valor Referência: 19,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUROSAN FORJARIA E ESTAMPARIA LTDA	PARAFUSO	800 Unidade	3,80	3.040,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0080 - Parafuso Francês 1/4x2 com Porca - Francês 1/4x2 com Porca - Valor Referência: 1,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Francês 1/4x2 com Porca	500 Unidade	0,39	195,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0081 - Parafuso Francês 3/8x4 1/2 com Porca - Francês 3/8x4 1/2 com Porca - Valor Referência: 1,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Francês 3/8x4 1/2 com Porca	530 Unidade	1,20	636,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0082 - Parafuso Francês 3/8x6 1/2 com Porca - Francês 3/8x6 1/2 com Porca - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Francês 3/8x6 1/2 com Porca	530 Unidade	1,10	583,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0083 - Parafuso Francês 5/16x3 1/2 com Porca - Francês 5/16x3 1/2 com Porca - Valor Referência: 3,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Francês 5/16x3 1/2 com Porca	540 Unidade	0,90	486,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0084 - Parafuso Francês 5/16x5 com Porca - PARAFUSO - Valor Referência: 3,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUROSAN FORJARIA E ESTAMPARIA LTDA	PARAFUSO	540 Unidade	1,60	864,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI



0085 - PARAFUSO FRANCÊS M16 5/8X70mm com Porca - FRANCÊS M16 5/8X70mm com Porca - Valor Referência: 3,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	FRANCÊS M16 5/8X70mm com Porca	630 Unidade	0,90	567,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0086 - PARAFUSO CAB. QUADR. M 12X150MM - DELPAR - Valor Referência: 19,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUX COMERCIAL LTDA	DELPAR	550 Unidade	3,56	1.958,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0087 - PLUG. MACHO 2P+T 10A - PLUG. MACHO 2P+T 10A - Valor Referência: 7,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERM COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	PLUG. MACHO 2P+T 10A	205 Unidade	2,65	543,25	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0088 - PLUG. FÊMEA 2P+T 20A - FÊMEA 2P+T 20A - Valor Referência: 8,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	FÊMEA 2P+T 20A	250 Unidade	3,20	800,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0089 - PLUG. INDUSTRIAL 3P + T + N 32A - INDUSTRIAL 3P + T + N 32A - Valor Referência: 37,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	INDUSTRIAL 3P + T + N 32A	200 Unidade	20,50	4.100,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0090 - PLUG. INDUSTRIAL MOVEI 2P+T 200/250 V 16A - RHO - Valor Referência: 27,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUX COMERCIAL LTDA	RHO	200 Unidade	12,70	2.540,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0091 - RELE FOTOELÉTRICO RETARDO 220V SLIM - FOTOELÉTRICO RETARDO 220V SLIM - Valor Referência: 39,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	FOTOELÉTRICO RETARDO 220V SLIM	200 Unidade	8,90	1.780,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0092 - RELE FOTOCÉLULA - FOTOCÉLULA - Valor Referência: 35,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	FOTOCÉLULA	350 Unidade	7,90	2.765,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0093 - REFLETOR DE LED 100W Refletor Smart Led 100w Verde, Autovolt 1000 Lumens. - PRÓPRIO - Valor Referência: 120,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEX RAMOS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	PRÓPRIO	90 Unidade	27,00	2.430,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0094 - REFLETOR LED 150W 6500K - PRÓPRIO - Valor Referência: 106,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ALEX RAMOS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	PROPRIO	90 Unidade	35,00	3.150,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI
--	---------	------------	-------	----------	---

0095 - REFLETOR LED SLIM 50W - FOYU - Valor Referência: 28,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	FOYU	90 Unidade	18,18	1.636,20	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0096 - REFLETOR LED SLIM 100W - PROPRIO - Valor Referência: 65,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEX RAMOS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	PROPRIO	96 Unidade	20,00	1.920,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0097 - REFLETOR RGB 100W Refletor Smart Led 100w Rgb Autovolt 8000 Lumens C/ Função Memória - PROPRIO - Valor Referência: 245,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEX RAMOS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	PROPRIO	90 Unidade	60,00	5.400,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0098 - SUPORTE LÂMPADA FIXO PORCELANA E 40 - FIXO PORCELANA E 40 - Valor Referência: 8,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	FIXO PORCELANA E 40	300 Unidade	5,60	1.680,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0099 - SUPORTE LÂMPADA FIXO EM PLÁSTICO - FIXO EM PLÁSTICO - Valor Referência: 4,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	FIXO EM PLÁSTICO	123 Unidade	1,10	135,30	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0100 - TAMPA CEGA ELETRODUTO 1/2 3/4 - TAMPA CEGA ELETRODUTO 1/2 3/4 - Valor Referência: 2,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERM COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	TAMPA CEGA ELETRODUTO 1/2 3/4	120 Unidade	1,10	132,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0101 - TAMPA 3 MODULOS ELETRODUTO 3/4 - TAMPA 3 MODULOS ELETRODUTO 3/4 - Valor Referência: 2,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERM COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	TAMPA 3 MODULOS ELETRODUTO 3/4	120 Unidade	1,09	130,80	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0102 - TAMPA 2 RJ 11 ELETRODUTO 3/4 - TAMPA 2 RJ 11 ELETRODUTO 3/4 - Valor Referência: 2,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERM COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	TAMPA 2 RJ 11 ELETRODUTO 3/4	120 Unidade	1,39	166,80	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0103 - TOMADA TELEFONE 2 RJ11 - TELEFONE 2 RJ11 - Valor Referência: 18,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	TELEFONE 2 RJ11	50 Unidade	5,30	265,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI



0104 - TOMADA 2P+T 20A P/ CONDULETE - 2P+T 20A P/ CONDULETE - Valor Referência: 7,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	2P+T 20A P/ CONDULETE	50 Unidade	2,24	112,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0105 - TUBO ELETRODUTO PVC 3/4 - ELETRODUTO PVC 3/4 - Valor Referência: 17,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	ELETRODUTO PVC 3/4	140 Unidade	5,10	714,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0106 - LÂMPADA LED BULBO 50W HIGH LED 6500K - PRÓPRIO - Valor Referência: 40,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEX RAMOS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	PRÓPRIO	700 Unidade	12,80	8.960,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0107 - Kit DUAS UNIDADES parafuso M16 em aço galvanizado comprimento 250mm diâmetro de 16mm, rosca máquina, cabeça quadrada, com 2 PORCAS e DUAS ARRUELAS (poste madeira com furos ou poste de concreto duplo T). - parafuso M16 em aço galvanizado 250mm - Valor Referência: 54,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	parafuso M16 em aço galvanizado 250mm	150 Unidade	10,50	1.575,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0108 - Kit DUAS UNIDADES parafuso M16 em aço galvanizado comprimento 320mm diâmetro de 16mm, rosca máquina, cabeça quadrada, com 2 PORCAS e DUAS ARRUELAS (poste madeira com furos ou poste de concreto duplo T) - parafuso M16 em aço galvanizado 320mm - Valor Referência: 56,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	parafuso M16 em aço galvanizado 320mm	150 Unidade	12,50	1.875,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0109 - Kit DUAS UNIDADES cinta p/ poste de concreto circular de 250mm QUATRO PARAFUSOS frances em aço galvanizado comprimento de 45mm, diâmetro de 16mm, com 4 porcas e 4 arruelas, DOIS PARAFUSOS cabeça abaulada 16x70mm. - OLIVO - Valor Referência: 205,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICLINE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	OLIVO	150 Unidade	34,33	5.149,50	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0110 - Kit DUAS UNIDADES cinta p/ poste de concreto circular de 320mm QUATRO PARAFUSOS frances em aço galvanizado comprimento de 45mm, diâmetro de 16mm, com 4 porcas e 4 arruelas, DOIS PARAFUSOS cabeça abaulada 16x70mm. - OLIVO - Valor Referência: 223,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICLINE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	OLIVO	150 Unidade	52,88	7.932,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0111 - Conector cunha Tipo A Embalagem Roxa, aplicação em redes do tipo nú - Conector cunha Tipo A Embalagem Roxa, ap - Valor Referência: 9,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERM COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	Conector cunha Tipo A Embalagem Roxa, ap	20 Peça	8,40	168,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0112 - Conector cunha Tipo C - Conector cunha Tipo C - Valor Referência: 11,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ERM COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	Conector cunha Tipo C	40 Peça	8,50	340,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI
---	-----------------------	---------	------	--------	---

0113 - Fita Isolante rolo com 18mmx10m isolamento 750V - Fita Isolante rolo com 18mmx10m isolamento - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERM COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	Fita Isolante rolo com 18mmx10m isolamento	20 Unidade	4,90	98,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0114 - Conector perfurante 16-70/1,5-10 (mm²) - INCESA - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUX COMERCIAL LTDA	INCESA	30 Peça	6,42	192,60	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0115 - Relé foto controlador eletrônico Liga de Noite (LN), Falha Desligado (FD / fail off), conforme ABNT NBR 5123, em policarbonato com proteção UV, capacidade de carga de 1000W resistivo, tensão de funcionamento de 220V e 60Hz, proteção contra surtos de 2kA, índice de proteção IP 65, tomada padrão NEMA com 3 pinos em latão estanhado, funcionamento com histerese e retardo para evitar acionamento por picos de luminosidade transitórios, com garantia total de 2 anos. - EXATRON - Valor Referência: 37,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUX COMERCIAL LTDA	EXATRON	300 Peça	13,80	4.140,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0116 - Conector de torção isolado de aplicação rápida para conexão de cabos com soma na faixa de 1,5mm² a 6mm², cujo objetivo é a conexão da luminária LED ao cabo PP. - Conector de torção isolado de aplicação - Valor Referência: 12,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERM COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	Conector de torção isolado de aplicação	40 Peça	8,50	340,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0117 - Braço em tubo de aço carbono com comprimento nominal de 3000 mm, (Ø) nominal de 48mm e ângulo de montagem de 0° a 5° no ponto da luminária. - JRC - Valor Referência: 230,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	JRC	20 Unidade	94,37	1.887,40	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0118 - Luminária LED pública viária potência máxima 100W Padrão A,C - SANHE SMD - Valor Referência: 210,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ ILUMINACAO LTDA	SANHE SMD	60 Peça	70,00	4.200,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0119 - Luminária LED pública viária potência máxima 150W Padrão B - SANHE SMD - Valor Referência: 290,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ ILUMINACAO LTDA	SANHE SMD	60 Peça	96,00	5.760,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0120 - Luminária LED pública viária potência máxima 120W Padrão D - LED 120W Padrão D - Valor Referência: 250,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	LED 120W Padrão D	60 Peça	192,50	11.550,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0121 - Luminária LED pública viária potência máxima 70W Padrão E,F,G - LED 70W Padrão E,F,G - Valor Referência: 210,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MARCELINO ARTEFATOS DE
CONCRETO LTDA

LED 70W Padrão E,F,G 60 Peça

89,90

5.394,00

Homologado em
04/10/2024 10:04:39
Por: ANDRIGO
MILESKI

0122 - Cabo de cobre PP (bipolar) 2 X 1,5 Mm2 Com Isolação Pvc 750v - Cabo de cobre PP (bipolar) 2 X 1,5 Mm2 C - Valor Referência: 4,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERM COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	Cabo de cobre PP (bipolar) 2 X 1,5 Mm2 C	100 Unidade	2,92	292,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0123 - ABRAÇADEIRA NYLON 3,6x100mm branca, embalagem 100 peças - ABRAÇADEIRA NYLON 3,6x100mm branca, emba - Valor Referência: 16,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ERM COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	ABRAÇADEIRA NYLON 3,6x100mm branca, emba	40 Pacote	15,80	632,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0124 - Lâmpada Led Bolinha 3W 220W E27 Amarela - Led Bolinha 3W 220W E27 Amarela - Valor Referência: 3,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Led Bolinha 3W 220W E27 Amarela	130 Unidade	3,59	466,70	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0125 - Lâmpada Led Bolinha 3W 220W E27 Verde - Led Bolinha 3W 220W E27 Verde - Valor Referência: 3,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Led Bolinha 3W 220W E27 Verde	130 Unidade	3,90	507,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0126 - Lâmpada Led Bolinha 3W 220W E27 Vermelha - Led Bolinha 3W 220W E27 Vermelha - Valor Referência: 3,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Led Bolinha 3W 220W E27 Vermelha	130 Unidade	3,90	507,00	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

0127 - Cordão Varal De Luzes Externos Soquetes Extensível (Ipbs) Soquetes A Cada Metro Com 100 Metros - Varal De Luzes Ext Soquetes Ext (Ipbs) - Valor Referência: 189,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARCELINO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Varal De Luzes Ext Soquetes Ext (Ipbs)	4 Unidade	189,90	759,60	Homologado em 04/10/2024 10:04:39 Por: ANDRIGO MILESKI

ANDRIGO MILESKI
Autoridade Competente

